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7.   Sklypo planas, M 1:500 
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VALSTYBĖS ĮMONĖ REGISTRŲ CENTRAS
Vinco Kudirkos g. 18-3, LT-03105 Vilnius, tel. (5) 2688 262, faks. (5) 2688 311, el.p. info@registrucentras.lt

NEKILNOJAMOJO TURTO REGISTRO CENTRINIO DUOMENŲ BANKO IŠRAŠAS

2016-05-12 13:12:35
1. Nekilnojamojo turto registre įregistruotas turtas:

Registro Nr.: 44/1519505
Registro tipas: Žemės sklypas

Sudarymo data: 2012-05-24
Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Gėlių g.

Registro tvarkytojas: Valstybės įmonės Registrų centro Kauno filialas

2. Nekilnojamieji daiktai:
2.1. Žemės sklypas

Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Gėlių g.
Pastaba. Adreso objektui adresas nesuteiktas

Unikalus daikto numeris: 4400-2368-7381
Žemės sklypo kadastro numeris ir kadastro vietovės

pavadinimas: 5250/0010:1109 Noreikiškių k.v.
Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Kita

Žemės sklypo naudojimo būdas: Vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų pastatų teritorijos
Statusas: Suformuotas padalijus daiktą

Daikto istorinė kilmė: Gautas padalijus daiktą, unikalus daikto numeris 4400-1254-1809
Žemės sklypo plotas: 0.1084 ha

Žemės ūkio naudmenų plotas viso: 0.1053 ha
iš jo: ariamos žemės plotas: 0.1053 ha

Kelių plotas: 0.0031 ha
Nusausintos žemės plotas: 0.1084 ha

Žemės ūkio naudmenų našumo balas: 39.5
Matavimų tipas: Žemės sklypas suformuotas atliekant kadastrinius matavimus

Indeksuota žemės sklypo vertė: 942 Eur
Žemės sklypo vertė: 589 Eur
Vidutinė rinkos vertė: 17001 Eur

Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2014-08-29
Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Masinis vertinimas

Kadastro duomenų nustatymo data: 2014-10-17

3. Daikto priklausiniai iš kito registro: įrašų nėra

4. Nuosavybė:
4.1. Nuosavybės teisė

Savininkas: INDRĖ BENEVIČIENĖ, gim. 1985-02-09
VINCAS BENEVIČIUS, gim. 1983-04-06

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-2368-7381, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2012-06-11 Pirkimo - pardavimo sutartis Nr. 3729

Įrašas galioja: Nuo 2012-06-26

5. Valstybės ir savivaldybių žemės patikėjimo teisė: įrašų nėra

6. Kitos daiktinės teisės :

6.1.
Kelio servitutas - teisė važiuoti transporto priemonėmis, naudotis pėsčiųjų taku,
varyti galvijus (tarnaujantis)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-2368-7381, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2012-01-02 Nacionalinės žemės tarnybos teritorinio žemėtvarkos skyriaus vedėjo

įsakymas Nr. 7VĮ-(14.7.2.)-9
Įrašas galioja: Nuo 2012-05-29

7. Juridiniai faktai:
7.1. Bendroji jungtinė sutuoktinių nuosavybė

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-2368-7381, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2012-06-11 Pirkimo - pardavimo sutartis Nr. 3729

Įrašas galioja: Nuo 2012-06-26

8. Žymos: įrašų nėra

9. Specialiosios žemės ir miško naudojimo sąlygos:
9.1. XLIX. Vandentiekio, lietaus ir fekalinės kanalizacijos tinklų ir įrenginių apsaugos zonos

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-2368-7381, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2012-04-17 Nacionalinės žemės tarnybos teritorinio skyriaus vedėjo įsakymas

Nr. 7VĮ-(14.7.2.)-853
Plotas: 0.0132 ha

Įrašas galioja: Nuo 2012-05-24

9.2. VI. Elektros linijų apsaugos zonos
Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-2368-7381, aprašytas p. 2.1.

Įregistravimo pagrindas: 2012-04-17 Nacionalinės žemės tarnybos teritorinio skyriaus vedėjo įsakymas
Nr. 7VĮ-(14.7.2.)-853
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Plotas: 0.0257 ha
Įrašas galioja: Nuo 2012-05-24

9.3. II. Kelių apsaugos zonos
Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-2368-7381, aprašytas p. 2.1.

Įregistravimo pagrindas: 2012-04-17 Nacionalinės žemės tarnybos teritorinio skyriaus vedėjo įsakymas
Nr. 7VĮ-(14.7.2.)-853

Plotas: 0.0272 ha
Įrašas galioja: Nuo 2012-05-24

9.4. I. Ryšių linijų apsaugos zonos
Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-2368-7381, aprašytas p. 2.1.

Įregistravimo pagrindas: 2012-04-17 Nacionalinės žemės tarnybos teritorinio skyriaus vedėjo įsakymas
Nr. 7VĮ-(14.7.2.)-853

Plotas: 0.0041 ha
Įrašas galioja: Nuo 2012-05-24

10. Daikto registravimas ir kadastro žymos:
10.1. Kadastro duomenų tikslinimas (daikto registravimas)

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-2368-7381, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2014-08-22 Savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymas Nr. ĮS-1641

2014-08-29 Savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymas Nr. ĮS-1711
Įrašas galioja: Nuo 2014-10-29

10.2. Kadastrinius matavimus atliko (kadastro žyma)
Jolitos Zigmantienės įmonė, a.k. 159961139

Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-2368-7381, aprašytas p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2012-03-22 Nekilnojamojo daikto kadastro duomenų byla

Kvalifikacijos pažymėjimas Nr. 2M-M-133
Įrašas galioja: Nuo 2012-05-24

10.3. Suformuotas padalijimo būdu (daikto registravimas)
Daiktas: žemės sklypas Nr. 4400-2368-7381, aprašytas p. 2.1.

Įregistravimo pagrindas: 2012-04-17 Nacionalinės žemės tarnybos teritorinio skyriaus vedėjo įsakymas
Nr. 7VĮ-(14.7.2.)-853

Įrašas galioja: Nuo 2012-05-24

11. Registro pastabos ir nuorodos: įrašų nėra

12. Kita informacija: įrašų nėra

13. Informacija apie duomenų sandoriui tikslinimą: įrašų nėra

2016-05-12 13:12:35

Dokumentą atspausdino
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2016.08M. GANUSAUSKASA 1700
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MB "ArchSprendimai". Įm. k. 302950506
Adresas: Kauno g. 99, Jurbarkas;
mob. tel. +370 686 11403
el. paštas: archsprendimai@yahoo.com

2016.08A PV M. GANUSAUSKASA 1700

PV

PROJEKTUOJAMAS VIENO BUTO GYVENAMAS NAMAS (±0,00=87.55)

SITUACIJOS SCHEMA

GĖLIŲ G.

SKLYPO
VIETA

ŽALG
IRIO

 G
.

VAKARŲ G.

GĖLIŲ G.

PROJEKTUOJAMAS PAGALBINIO ŪKIO PASTATAS  (±0,00=87.55)

3.00

6.30

6.78

20.74

AUTOMOBILIŲ STOVĖJIMO VIETA

PATEKIMAS Į SKLYPĄ

SKLYPO RIBA

SUTARTINIAI ŽENKLAI

PROJEKTUOJAMA BETONINIŲ LAUKO TRINKELIŲ DANGA - 145 M2

PROJEKTUOJAMA VEJA - 1220 M2

PATEKIMAS Į PASTATĄ

PROJEKTUOJAMA AŽŪRINĖ TVORA IKI H=1.50 M
(PALEI SKLYPO RIBOS VIDINĘ PUSĘ)

PROJEKTUOJAMA MEDINIŲ LENTŲ LAUKO TERASA - 24 M2

APSAUGOS ZONOS RIBA NUO ESAMŲ INŽINERINIŲ TINKLŲ

7.50

6.00

gatvės kad. D1

gatvės kad. D2
Gėlių g.

Žalgirio g.

5.03

10.44

Valstybės žemė

1

2

3

4

56

7

8

9

10
11

12

1 6083208.74 486444.64
2 6083186.57 486457.56
3 6083181.81 486458.47
4 6083176.90 486457.99
5 6083158.71 486425.88
6 6083157.17 486423.17
7 6083163.07 486418.34
8 6083164.62 486420.96
9 6083173.32 486435.62
10 6083194.69 486421.08
11 6083196.83 486419.62
12 6083207.61 486439.26

13

13 486442.956083208.77

YXTšk. Nr.
SKLYPO KAMPŲ KOORDINATĖS

9.83
12.07

12.15

PROJEKTUOJAMA AKLINA TVORA H=1.80 M
(PALEI SKLYPO RIBOS VIDINĘ PUSĘ / KELIO RAUDONŲJŲ LINIJŲ RIBĄ)

TECHNO EKONOMINIAI RODIKLIAI
SKLYPAS
SKLYPO PLOTAS 1084 M2

SKLYPO UŽSTATYMO INTENSYVUMAS 19 %
SKLYPO UŽSTATYMO TANKUMAS 20 %
APŽELDINTAS ŽEMĖS PLOTAS 580 M2

AUTOMOBILIŲ STOVĖJIMO VIETŲ SKLYPE SKAIČIUS 4 VNT.
GYVENAMASIS PASTATAS
BUTŲ SKAIČIUS 1 VNT.
STATINIO UŽIMTAS SKLYPO PLOTAS 37 M2

GYV. NAMO BENDRAS PLOTAS 44,58 M2

T. SK.
GYVENAMASIS PLOTAS 38,88 M2

PAGALBINIS PLOTAS 5,70 M2

GARAŽO PLOTAS 0,00
NAUDINGASIS PLOTAS 44,58 M2

GYV. NAMO BENDRAS STATYBINIS TŪRIS 192 M3

AUKŠTŲ SKAIČIUS 2
PASTATO AUKŠTIS 5,55 M
ENERGINIO NAUDINGUMO KLASĖ A
PASTATO AKUSTINIO KOMFORTO SĄLYGŲ KLASĖ C
PASTATO ATSPARUMAS UGNIAI III
PAGALBINIO ŪKIO PASTATAS
STATINIO UŽIMTAS SKLYPO PLOTAS 185 M2

GYV. NAMO BENDRAS PLOTAS 158,51 M2

PAGRINDINIS PLOTAS 131,91 M2

PAGALBINIS PLOTAS 26,6 M2

PASTATO STATYBINIS TŪRIS 962 M3

AUKŠTŲ SKAIČIUS 1
PASTATO AUKŠTIS 5,55 M
ENERGINIO NAUDINGUMO KLASĖ B
PASTATO AKUSTINIO KOMFORTO SĄLYGŲ KLASĖ C
PASTATO ATSPARUMAS UGNIAI III

X=6083193.50
Y=486427.38

15.09

X=6083190.57
Y=486429.08

X=6083175.58
Y=486437.82

X=6083198.76
Y=486436.40

X=6083195.83
Y=486438.10

X=6083180.84
Y=486446.84

2.19

2.00

5.00

5.00
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PARAŠAS DATA

STATYTOJAS:

PP

ETAPAS

Atestato
Nr.

PAVARDĖ

BRĖŽINYS:

OBJEKTAS:

KOMPLEKSAS:

ŽYMUO:

PAREIGOS

2016.09PV M. GANUSAUSKAS

VINCAS BENEVIČIUS

GYVENAMOSIOS (VIENO BUTO) IR PAGALBINIO ŪKIO PASKIRTIES PASTATŲ
KAUNO R. SAV., RINGAUDŲ SEN., RINGAUDŲ K., GĖLIŲ G. (SKLYPO KAD.
NR.: 5250/0010:1109) NAUJOS STATYBOS  TECHNINIS DARBO PROJEKTAS

A 1700

GYVENAMOSIOS (VIENO BUTO) IR PAGALBINIO ŪKIO
PASKIRTIES PASTATŲ NAUJOS STATYBOS  TECHNINIS
DARBO PROJEKTAS

11
16-021-AS-PP-A-01

MB "ArchSprendimai". Įm. k. 302950506
Adresas: Kauno g. 99, Jurbarkas;
mob. tel. +370 686 11403
el. paštas: archsprendimai@yahoo.com

2016.09A PV M. GANUSAUSKASA 1700
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±0,000

+0,540
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2-10 2-9

2-6

2-7
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2-8

2-5

Patalpu eksplikacija

1-1
1-2
1-3
1-4
2-1

Virtuve/ svetaine
Koridorius
WC-dušas ŽN
Miegamasis
Degustavimo patalpa

13,98
2,20
3,50
9,00
24,40

1-4
2-1
2-2
2-3
2-4
2-5
2-6
2-7
2-8
2-9
2-10
2-11
2-12
2-13
2-14
2-15
2-16
2-17
2-18

Miegamasis
Degustavimo patalpa
WC ŽN
Virtuve
Persirengimo/ poilsio k.
Koridorius
WC-dušas ŽN
Koridorius
Pakavimo patalpa
Šaldytuvas
Daigykla
Koridorius
Sandelis
Seklu sandelis
Žemiu sandelis
Daigu sodinimo patalpa
Seklu merkimo patalpa
Padeklu plovimo patalpa
Daigykla

9,00
24,40
2,25
6,30
10,47
2,85
4,26
4,57
6,93
9,41
13,63
2,20
6,16
5,04
6,16
7,70
5,92
4,39
35,87
187,19 m2

PASTABOS:
1. Matmenys surašyti centimetrais.
2. Ventiliacijos kanalai daromi iš cinkuoto juostinio plieno vamzdžių.
3. Sienų, lubų ir grindų baigtinę apdailą parenka užsakovas.
4. Pastato vėdinimas ir šildymas numatomas rekuperatoriaus ir šilumos siurblio įrenginių pagalba, kurie

įrengiamai 2-12 patalpoje virš lubų.

1 AUKŠTO PLANAS M 1:100

GYVENAMASIS NAMAS

VISO:  28,68 
PAGALBINIO ŪKIO PASKIRTIES PASTATAS

VISO:  158,51 
*Patalpų 2-1, 2-2 ir 2-3 paskirtis - maitinimo.
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PP

ETAPAS

Atestato
Nr.

PAVARDĖ

BRĖŽINYS:

OBJEKTAS:

KOMPLEKSAS:

ŽYMUO:

PAREIGOS

2016.09PV M. GANUSAUSKAS

VINCAS BENEVIČIUS

GYVENAMOSIOS (VIENO BUTO) IR PAGALBINIO ŪKIO PASKIRTIES PASTATŲ
KAUNO R. SAV., RINGAUDŲ SEN., RINGAUDŲ K., GĖLIŲ G. (SKLYPO KAD.
NR.: 5250/0010:1109) NAUJOS STATYBOS  TECHNINIS DARBO PROJEKTAS

A 1700

GYVENAMOSIOS (VIENO BUTO) IR PAGALBINIO ŪKIO
PASKIRTIES PASTATŲ NAUJOS STATYBOS  TECHNINIS
DARBO PROJEKTAS

11
16-021-AS-PP-A-02

MB "ArchSprendimai". Įm. k. 302950506
Adresas: Kauno g. 99, Jurbarkas;
mob. tel. +370 686 11403
el. paštas: archsprendimai@yahoo.com

2016.09A PV M. GANUSAUSKASA 1700
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2-2

2-18

2-15

2-14
2-13

2-16

2-17

2-12

2-11

2-10 2-9

2-6

2-7

2-4

2-8

2-5

Patalpu eksplikacija

1-1
1-2
1-3
1-4
2-1

Virtuve/ svetaine
Koridorius
WC-dušas ŽN
Miegamasis
Degustavimo patalpa

13,98
2,20
3,50
9,00
24,40

1-4
2-1
2-2
2-3
2-4
2-5
2-6
2-7
2-8
2-9
2-10
2-11
2-12
2-13
2-14
2-15
2-16
2-17
2-18

Miegamasis
Degustavimo patalpa
WC ŽN
Virtuve
Persirengimo/ poilsio k.
Koridorius
WC-dušas ŽN
Koridorius
Pakavimo patalpa
Šaldytuvas
Daigykla
Koridorius
Sandelis
Seklu sandelis
Žemiu sandelis
Daigu sodinimo patalpa
Seklu merkimo patalpa
Padeklu plovimo patalpa
Daigykla

9,00
24,40
2,25
6,30
10,47
2,85
4,26
4,57
6,93
9,41
13,63
2,20
6,16
5,04
6,16
7,70
5,92
4,39
35,87
187,19 m2

1 AUKŠTO PLANAS SU BALDŲ IŠDĖSTYMU
IR LANGŲ BEI DURŲ NUŽYMĖJIMU M 1:100

GYVENAMASIS NAMAS

VISO:  28,68 
PAGALBINIO ŪKIO PASKIRTIES PASTATAS

VISO:  158,51 
*Patalpų 2-1, 2-2 ir 2-3 paskirtis - maitinimo.

PASTABOS:
1. Matmenys surašyti centimetrais.
2. Ventiliacijos kanalai daromi iš cinkuoto juostinio plieno vamzdžių.
3. Sienų, lubų ir grindų baigtinę apdailą parenka užsakovas.
4. Pastato vėdinimas ir šildymas numatomas rekuperatoriaus ir šilumos siurblio įrenginių pagalba, kurie

įrengiamai 2-12 patalpoje virš lubų.
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ANTRESOLINIO AUKŠTO PLANAS  M 1:100;
PJŪVIAI   M 1:100

PJŪVIS 1-1 M 1:100

ANTRESOLINIO AUKŠTO PLANAS 1-1 M 1:100

PJŪVIS 2-2 M 1:100

PJŪVIS 3-3 M 1:100

Patalpų eksplikacija:

GYVENAMASIS NAMAS

1-5  Miegamasis   15,90

1 aukšto erdvė

PASTABOS:
1. Matmenys surašyti centimetrais.
2. Ventiliacijos kanalai daromi iš cinkuoto juostinio plieno vamzdžių.
3. Sienų, lubų ir grindų baigtinę apdailą parenka užsakovas.
4. Pastato vėdinimas ir šildymas numatomas rekuperatoriaus ir šilumos siurblio įrenginių pagalba, kurie

įrengiamai 2-12 patalpoje virš lubų.
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PASTABA: Galutinį pastato fasadų spalvinį variantą derinti su projekto autoriumi.
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